[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от    27.11.  2013 г.  № 27
              д. Гребени
0 проекте бюджета Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годы
Рассмотрев представленный Администрацией Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области проект бюджета Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годы, Совет депутатов Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1. Проект бюджета Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годы принять к рассмотрению.

2. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов на 13 декабря 2013 года в 10-00 часов в здании администрации Нейковского сельского поселения.
Глава муниципального образования

Нейковского сельского поселения

Краснинского района Смоленской  области                                 Н.А. Исаченкова